*1070878039*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年8月6日

發文字號：府秘廳字第1070878039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府雙市政中心藝文展，邀請台南321藝術聚落衛星「321

駐村藝術(插畫)」林雨璇小姐，於民治市政中心一樓大廳

展出「凱特上海蘇州冒險記」插畫創作個展，展期自即日

起至本（107）年8月30日止，請查照轉知同仁及師生踴躍

前往參觀。

說明：

一、出生臺南新營屬於90年代的林雨璇小姐，大學與研究所讀

的是台灣目前最夯的文化創意產業系所，年紀輕輕的她曾

擔任畫廊經理人，負責策展規劃與開幕主持及新聞聯繫發

佈，同時也經常參與國際藝術博覽會，可謂累積不少文創

產業的能量。喜歡自由行旅遊的林雨璇，這次插畫主題是

以其近期獨自前往中國上海~蘇州自由行，所見所聞所經

歷的點點滴滴為題材而創作。

二、這次展出28件作品，邀請您跟著林雨璇化身可愛的凱特貓

一起去未知的世界勇敢冒險。

正本：臺南市政府市長室、吳副市長辦公室、張副市長辦公室-民治市政中心、秘書長

6

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

辦公室、參議辦公室-民治市政中心、秘書辦公室-民治市政中心、臺南市政府各

處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本府秘書處 2018-08-07
08:37:02